

# Årsredovisning

## Lärande i Sverige AB

Org.nr 556571-5892

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 10 december 2025  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrköping den 10 december 2025

  
Mikael Karlsson

# Årsredovisning

## Lärande i Sverige AB

Org.nr 556571-5892

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

## Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Lärande i Sverige AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Tilläggsupplysningar	
Redovisningsprinciper m.m.	9
Noter	10

Styrelsens säte: Norrköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Lärande i Sverige AB (Lärande) bedriver friskolor på gymnasienivå.

#### *Vår mission*

Att ge så många barn, ungdomar och studerande som möjligt de bästa förutsättningarna att utvecklas och lyckas under skoltiden - och i framtiden.

#### *Våra gymnasieskolor*

Realgymnasiet bedriver gymnasieutbildningar med både högskoleförberedande program och yrkesprogram. Realgymnasiet grundades 2003 och finns idag på tjugotre orter; Malmö, Göteborg, Borås, Linköping, Norrköping, Nyköping, Eskilstuna, Stockholm, Uppsala, Gävle, Västerås, Lund, Helsingborg, Sundsvall, Trollhättan, Halmstad, Örebro, Borlänge, Karlstad, Växjö, Sundbyberg, Luleå och Skövde. Det totala elevantalet under året har varit 4160.

Våra gymnasieutbildningar bygger på verkliga behov i svenska tillväxtbranscher och utbildningarna genomförs i nära samarbete med ledande aktörer inom varje bransch. Vi tror på ett aktivt lärande där målbilden är en nyfiken, kreativ, problemlösande elev som är flexibel och anpassar sig till olika situationer och förutsättningar.

Stor vikt läggs vid att eleverna ska lyckas under sin skoltid, avseende såväl kunskap som personlig utveckling samt att även vara väl rustade att möta arbetsmarknadens behov.

Lärande i Sverige AB ingår i en mervärdeskattegrupp med övriga koncernbolag i Lärandekoncernen. Grupphuvudman i mervärdeskattegruppen är Lärandegruppen i Sverige AB. Bolaget ingår också i ett kommissionärsförhållande med Lärandegruppen i Sverige AB (kommittenten). Detta innebär att i samband med årsbokslutet förs resultatet från Lärande i Sverige AB över till kommittenten, vilken deklarerar inkomst- respektive mervärdesskatt för hela kommissionärsgruppen.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En avsättning för uppskattade kommande kostnader från bokslut 23/24 har återförts i bokslut 24/25, vilket påverkar Lärande i Sveriges resultat positivt med 8 Mkr.

Den 1 juli 2024 flyttade Lärande i Sverige AB över grundskoleverksamheten till bolaget Lärande förskolor och grundskolor i Sverige AB som ingår i koncernen.

### Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer

Gymnasieverksamheten i Lärande i Sverige AB har ökat omsättningen genom organisk tillväxt. Lärande i Sveriges totala omsättning har dock minskat under 24/25 på grund av överlåtelsen av grundskoleverksamheten till Lärande förskolor och grundskolor. Lärande i Sverige AB har en nettoomsättning på 850 Mkr (909 Mkr). Kommande verksamhetsår 25/26 beräknas omsättningen för gymnasieverksamheten öka mellan 5-10%.

Lärande har en god ekonomisk situation med stabilt kassaflöde som ger en trygg ekonomisk bas för Lärandes skolverksamhet. Företaget planerar för fortsatt expansion med nya program på flera orter i Sverige utifrån erhållna tillstånd.

Lärande har kontinuerlig omvärldsbevakning och följer faktorer som påverkar företagets utveckling. Det kan vara demografisk utveckling, kommunernas ersättningsnivåer och tillgång på behöriga lärare, men också politiska beslut som kan påverka företagets verksamhet. Fakturering sker huvudsakligen till kommuner och kreditrisken bedöms därför vara liten. För risker vad gäller egendom- och ansvarsskador har Lärande via företagsförsäkringen ett gott försäkringsskydd.

Flera pågående statliga utredningar, bland annat Nationell skolpengsnorm och Vinst i skolan, kan komma att få betydande konsekvenser för friskolesektorn. Förslagen riskerar att medföra minskade intäkter och/eller ökade kostnader till följd av nya regleringar. Ett genomförande skulle därmed försämra förutsättningarna för fristående huvudmän att erbjuda god kvalitet och i en förlängning riskerar reformerna att försvåra eller omöjliggöra etablerade grundprinciper som en likvärdig utbildning för alla elever och, till och med, det fria skolvalet.

### Hållbarhetsrapport

Hållbarhetsrapport upprättas av moderbolaget Lärandegruppen i Sverige AB, org.nr 556765-4529, med säte i Norrköping. I enlighet med ÅRL 6 kap 11§ har Lärandegruppen i Sverige AB valt att upprätta den lagstadgade hållbarhetsrapporten som en från årsredovisningen avskild rapport. Hållbarhetsrapporten har överlämnats till revisorn samtidigt som årsredovisningen. Hållbarhetsrapporten finns tillgänglig på bolagets hemsida via följande länk: <https://larande.se/om-oss/>

### Utvecklingsarbete

Företaget bedriver ett kontinuerligt utvecklingsarbete i syfte att konceptualisera utbildningsutbudet. Dessa kostnader belastar löpande resultatet.

### Ägarförhållanden

Lärande i Sverige AB är ett aktiebolag som ägs till 100% av Lärandegruppen i Sverige AB, org.nr 556765-4529.

<b>Flerårsöversikt</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning (tkr)	849 880	909 214	841 242	763 190
Resultat efter finansiella poster (tkr)	72 941	19 815	40 076	54 365
Rörelsemarginal (%)	8,5%	2,0%	4,7%	7,1%
Avkastning på eget kapital (%)	159,4%	41,7%	91,7%	138,3%
Balansomslutning (tkr)	167 988	177 609	179 802	151 706
Soliditet (%)	26,0%	26,9%	26,2%	26,6%
Antal anställda	558	676	671	630

### Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat

42 901 256

Årets resultat

0

**42 901 256**

disponeras så att

i ny räkning överföres

42 901 256

**42 901 256**

**Resultaträkning**

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Nettoomsättning		849 879 963	909 214 361
Övriga rörelseintäkter	2	25 595 106	25 908 053
		<b>875 475 070</b>	<b>935 122 413</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	3,4	-373 774 197	-429 459 369
Personalkostnader	5	-400 213 391	-456 596 675
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 213 721	-30 183 718
Övriga rörelsekostnader		-279 469	-318 811
		<b>-803 480 779</b>	<b>-916 558 573</b>
<b>Rörelseresultat</b>	6	<b>71 994 291</b>	<b>18 563 840</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		958 116	1 258 613
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 580	-7 288
		<b>946 535</b>	<b>1 251 324</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>72 940 826</b>	<b>19 815 165</b>
Bokslutsdispositioner	7	5 214 215	-891 849
<b>Resultat före skatt</b>		<b>78 155 041</b>	<b>18 923 316</b>
Överfört till Kommittentent		-78 155 041	-18 923 316
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

**Balansräkning**

	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	11 127 062	10 967 118
Inventarier, verktyg och installationer	9	50 775 778	66 836 650
		<b>61 902 840</b>	<b>77 803 768</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>61 902 840</b>	<b>77 803 768</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 107 122	22 005 930
Fordringar hos koncernföretag		563 227	30 934
Aktuell skattefordran		5 003 031	5 003 031
Övriga fordringar		5 114 186	4 712 581
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	33 913 351	34 330 253
		<b>66 700 918</b>	<b>66 082 730</b>
<i>Kassa och bank</i>		39 384 594	33 722 347
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>106 085 512</b>	<b>99 805 077</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>167 988 352</b>	<b>177 608 844</b>

**Balansräkning**

	Not	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
		<b>240 000</b>	<b>240 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		42 901 256	42 901 256
Årets resultat		0	0
		<b>42 901 256</b>	<b>42 901 256</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>43 141 256</b>	<b>43 141 256</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	12	<b>694 330</b>	<b>5 908 545</b>
<b>Avsättningar</b>	13		
Övriga avsättningar		0	12 000 000
		<b>0</b>	<b>12 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 234 763	20 611 786
Skulder till koncernföretag		38 155 042	18 974 937
Övriga kortfristiga skulder		32 207 012	31 454 774
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	36 555 950	45 517 546
		<b>124 152 767</b>	<b>116 559 044</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>167 988 352</b>	<b>177 608 844</b>

**Rapport över förändringar i eget kapital**

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>	
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans 2023-07-01	200 000	40 000	42 901 256	0
Omföring resultat föregående år	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0
<b>Utgående balans 2024-06-30</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>42 901 256</b>	<b>0</b>
Omföring resultat föregående år	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0
<b>Utgående balans 2025-06-30</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>42 901 256</b>	<b>0</b>

**Kassaflödesanalys**

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		71 994 291	18 563 840
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.			
Avskrivningar och nedskrivningar		29 213 721	30 183 718
Vinst vid försäljning av inventarier		-105 583	0
Förlust vid utrangering av inventarier		279 206	318 042
Övriga avsättningar		-12 000 000	12 000 000
		<b>89 381 635</b>	<b>61 065 601</b>
Erhållen ränta		958 116	1 258 613
Erlagd ränta		-11 580	-7 288
Betald inkomstskatt		0	4 665 027
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>90 328 170</b>	<b>66 981 952</b>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av rörelsefordringar		-85 894	125 989
Förändring av rörelseskulder		-11 586 381	-1 197 558
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>78 655 894</b>	<b>65 910 383</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-24 650 549	-32 940 976
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		11 164 133	399 546
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-13 486 416</b>	<b>-32 541 430</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Erhållna aktieägartillskott		0	0
Förändring skuld till koncernbolag		-59 507 231	-32 756 191
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-59 507 231</b>	<b>-32 756 191</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>5 662 247</b>	<b>612 762</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>33 722 347</b>	<b>33 109 585</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>39 384 594</b>	<b>33 722 347</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Koncerttillhörighet

Moderföretaget som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Lärandegruppen i Sverige AB, org.nr. 556765-4529, med säte i Norrköping.

#### Intäktsredovisning

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel.

Nettoomsättningen består till största del av den elevpeng som erhålls månadsvis för årets tolv månader. Elevpengen avser ersättning för utförande av tjänsteuppdrag och redovisas som intäkt i takt med utbildningens genomförande.

#### Ränta och utdelning

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestation som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidragen erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidragen som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad företaget har erhållit eller kommer att erhålla.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Se vidare not 4.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

I företaget finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen. Företagets övriga planer klassificeras som förmånsbestämda och beräknas enligt Tryggandelagen och redovisas i enlighet med förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1.

### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

### Kommissionärsredovisning

Bolagen som ingår i Lärandekoncernens kommissionärsgrupp bedriver verksamheten i kommission åt kommittenten Lärandegruppen i Sverige AB, org.nr 556765-4529. De enskilda kommissionärsbolagen bedriver utbildningsverksamheten löpande under räkenskapsåret och i samband med årsbokslutet förs resultatet från respektive kommissionärsbolag över till kommittenten. Kommissionärsbolagens bidrag till kommittenten redovisas på egen rad i resultaträkningen som "Resultat överfört till kommittenten" respektive "Resultat överfört från kommissionärsföretag".

Kommittenten är det enda skattesubjektet i gruppen och deklarerar inkomst- respektive mervärdesskatt för hela kommissionärsgruppen.

### Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

### Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

### Noter

#### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Erhållna offentliga stöd	18 343 496	20 466 396
Övriga rörelseintäkter	7 251 611	5 441 656
	<b>25 595 106</b>	<b>25 908 053</b>

Företaget erhåller statliga bidrag för att bedriva statligt styrda satsningar som ska täcka ökade kostnader, till exempel karriärtjänster och lärarlönelyftet.

### Not 3 Arvode till revisorer

	2024/25	2023/24
<i>Ernst &amp; Young AB</i>		
Revisionsuppdraget	350 000	352 554
Skatterådgivning	0	0
Övriga tjänster	0	0
	<b>350 000</b>	<b>352 554</b>

### Not 4 Leasingavtal - leasetagare

#### Operationell leasing

	2024/25	2023/24
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	97 060 231	129 476 372
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Ska betalas inom 1 år	106 405 234	122 867 168
Ska betalas inom 1-5 år	275 115 347	359 072 694
Ska betalas senare än 5 år	118 367 600	256 550 990
	<b>499 888 180</b>	<b>738 490 851</b>

Företaget har ingått följande väsentliga leasingavtal vilka redovisas som operationella leasingavtal:

Hyreskontrakt avseende lokaler som löper under 1-10 år. Lärande i Sverige AB hyr lokaler på 23 orter i landet för att bedriva skolverksamhet.

### Not 5 Anställda och personalkostnader

#### Medelantalet anställda

	2024/25	2023/24
Män	140	207
Kvinnor	418	469
	<b>558</b>	<b>676</b>

#### Löner och andra ersättningar

	2024/25	2023/24
Styrelse och verkställande direktör	2 206 550	2 185 512
Övriga anställda	277 278 340	319 646 323
	<b>279 484 890</b>	<b>321 831 835</b>

#### Pensions- och övriga sociala kostnader

	2024/25	2023/24
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	716 676	521 377
Pensionskostnader för övriga anställda	20 390 417	20 484 737
Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal	92 560 889	105 454 194
	<b>113 667 981</b>	<b>126 460 308</b>

#### Könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2024/25	2023/24
Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%
Andel män i styrelsen	100%	100%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	75%	83%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	25%	17%

**Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	2024/25	2023/24
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	29%	26%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	1%	0%

**Not 7 Bokslutsdispositioner**

	2024/25	2023/24
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan	5 214 215	-891 849
	<b>5 214 215</b>	<b>-891 849</b>

**Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	27 757 731	28 084 992
Årets anskaffningar	4 514 806	416 875
Försäljningar/utrangeringar	-4 156 241	-744 136
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 116 296</b>	<b>27 757 731</b>
Ingående avskrivningar	-16 790 613	-14 633 975
Försäljningar/utrangeringar	2 204 751	741 792
Årets avskrivningar	-2 403 372	-2 898 429
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 989 234</b>	<b>-16 790 613</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 127 062</b>	<b>10 967 118</b>

**Not 9 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	160 312 182	147 862 725
Årets anskaffningar	20 135 743	32 524 101
Försäljningar/utrangeringar	-36 119 613	-20 074 643
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>144 328 312</b>	<b>160 312 182</b>
Ingående avskrivningar	-93 475 533	-85 549 643
Försäljningar/utrangeringar	26 733 348	19 359 399
Årets avskrivningar	-26 810 349	-27 285 289
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-93 552 534</b>	<b>-93 475 533</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 775 778</b>	<b>66 836 650</b>

**Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna intäkter	0	29 376
Förutbetalda hyreskostnader	26 673 929	25 854 188
Övriga förutbetalda kostnader	7 239 422	8 446 689
	<b>33 913 351</b>	<b>34 330 253</b>

**Not 11 Antal aktier**

	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30
	Kvotvärde	Kvotvärde	Antal	Antal
Aktier	500	500	400	400
			<b>400</b>	<b>400</b>

**Not 12 Obeskattade reserver**

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	694 330	5 908 545
	<b>694 330</b>	<b>5 908 545</b>

**Not 13 Avsättningar**

	2025-06-30	2024-06-30
<i>Övriga avsättningar</i>		
Belopp vid årets ingång	12 000 000	0
Årets avsättningar	0	12 000 000
Under året återförda belopp	-12 000 000	0
	<b>0</b>	<b>12 000 000</b>

**Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna löner	3 245 465	5 143 893
Upplupna semesterlöner	21 904 239	24 129 229
Upplupna sociala avgifter	7 660 077	8 605 669
Övriga upplupna kostnader	3 663 377	4 797 103
Övriga förutbetalda intäkter	82 792	2 841 651
	<b>36 555 950</b>	<b>45 517 546</b>

**Not 15 Ställda säkerheter**

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckningar	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Summa ställda säkerheter**

**0 0**

**Not 16 Eventualförpliktelser**

	2025-06-30	2024-06-30
Övriga eventualförpliktelser	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 17 Väsentliga händelser efter balansdagens slut**

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

### Not 18 Disposition av vinst eller förlust

<b>Förslag till resultatdisposition</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel		
Balanserat resultat	42 901 256	42 901 256
Årets resultat	0	0
	<b>42 901 256</b>	<b>42 901 256</b>
disponeras så att		
i ny räkning överföres	42 901 256	42 901 256
	<b>42 901 256</b>	<b>42 901 256</b>

### Not 19 Nyckeltalsdefinitioner

#### *Rörelsemarginal*

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

#### *Justerat eget kapital*

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

#### *Avkastning på eget kapital*

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

#### *Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Innehållet i denna årsredovisning bestämdes den 22 oktober 2025

Norrköping den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Mikael Karlsson  
Ordförande

Jan Vikström

Marina Malmqvist  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift  
Ernst & Young AB

Peter Von Knorring  
Auktoriserad Revisor

# Deltagare

LÄRANDEGRUPPEN I SVERIGE AB 556765-4529 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: MIKAEL KARLSSON  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197108031951

Mikael Karlsson  
VD  
mikael.karlsson@larande.se  
+46709164610

2025-10-22 15:34:20 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 31.15.43.165

## Signerat med Svenskt BankID

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: JAN VIKSTRÖM  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 195903059052

Jan Vikström  
Omvärldsbevakning  
jan.vikstrom@larande.se  
+46708264250

2025-10-22 12:08:55 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 31.15.43.165

## Signerat med Svenskt BankID

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Marina L Liimatainen  
Malmqvist  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197104222620

Marina Malmqvist  
VD  
marina.malmqvist@larande.se  
+46730543445

2025-10-22 10:16:32 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 31.15.43.165

**Signerat med Svenskt BankID**

---

**2025-10-23 13:59:25 UTC**

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER VON KNORRING  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197910211692

Peter von Knorring  
Signerande Partner  
peter.von.knorring@se.ey.com  
19791021-1692

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 147.161.150.124

2025121900349



2025121900350
